placed upon a stone pedestal, wrought with mouldings of a palm in height. It is a varo and a half (about five feet) in length; little less than a varo wide, and about as deep, that part which is of silver, not including the height which the pedestal gives it. The cover is flat, and it is covered in all parts with silver plates of some thickness, and gilt on some places. In the front, or that side which fronts the body of the church, it has the twelve apostles in more than half relief, and on the sides there are histories of Our Lady in the same silver-work. On the flat part of the cover there is a large crucifix engraved with many other images round about it. The sides are elaborately wrought with foliage, and the whole displays great antiquity. The cover has round about it four lines in the silver, which, however, are imperfect, the silver being wanting in some places. What they contain is this, as I have copied it faithfully, with its bad Latin and other faults:—

*“ Omnis conventus populi Deo dignus catholici cognoscat, quorum inclytas veneratur reliquias, intra pretiosissima præsentis archælatera. Hoc est de ligno plurimum, sive de cruce Domini. De vestimentis illius, quod per sortem divisum est. De pane delectabili unde in cena usus est. De sindone Dominico ejus adque sudario et cruore sanctissimo. De terra sancta quam piis calcavit*

*tunc vestigiis. De vestimentis matris ejus Virginis Mariæ. De lacte quoque ejus, quod multum est mirabile, Hispariter conjunctæ sunt quædam sanctorum maxime prestantes reliquiæ, quorum prout potuimus, hæc nomina subscripsimus. Hoc est de Sancto Petro, de Sancto Thoma, Sancti Bartolmei. De ossibus Prophetarum, de omnibus Apostolis, et de aliis quam plurimus sanctis, quorum nomina sola Dei scientia colligit. His omnibus egregius Rex Adefonsus humili devotione perditus fecit hoc receptaculum, sanctorum pignoribus insignitum argento deauratum, exterius adornatum non vilibus operibus: per quod post ejus vitam mereatur consortium illorum in cælestibus sanctorum jubari precibus. Hæc quidem saluti et re — Here a large piece of the silver is gone. — Novit omnis provincia in terra sine dubio. — Here there is another great chasm. — Manus et industria clericorum et præsulorum, qui propter hoc convenimus cum dicto Adefonso Principe, et cum germana lætissima Urraca nomina dicta: quibus Redemptor omnium concedit indulgentiam et suorum peccatorum veniam, per hoc sanctorum pignora Apostolorum et Sancti Justi et Pastoris, Cosmæ et Damiani, Eulaliæ Virginis, et Maximi, Germani, Baudili, Pantaleonis, Cypriani et Justinæ, Sebastiani, Facundi et Primitivi, Christophori, Cucufati, Felicis, Sulpicii.*